СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024                                                                                                № 1

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

на 2024 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Любовского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Любовского

сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов

Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на

2024 год.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Любовского сельского поселения Рославльского района

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы муниципального образования

Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                             Т.А.Гуменюк

Утвержден

решением Совета депутатов

Любовского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области

от 31.01.2024№ 1

ГРАФИК

приема граждан депутатами Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области на 2024год

ФИО Контактный

телефон

День и время

 приема

 Место приема

Гуменюк

Татьяна

Анатольевна

5-72-41

Первая суббота

месяца

с 09-00 до12-00

Здание МБОУ

«Чижовская средняя

школа»,

д. Чижовка-2

Антоненкова

Елена

Михайловна

5-97-17

Второй

понедельник

месяца

с 9-00 до 12-00

Здание

Администрации,

д. Костыри

Глушаков

Алексей

Аркадьевич

5-97-17

Первая пятница

месяца

с 9-00 до 12-00

Здание

Администрации,

д. Костыри

Конашенков

Василий

Анатольевич

    5-75-10

Третья пятница

месяца

с 15-00 до17-00

Здание

Администрации,

д. Коски

Микас

Владимир

Витальевич

5-75-10

Второй четверг

месяца

с15-00 до 17-00

Здание

Администрации,

д. Коски

Мухин

Николай

Васильевич

5-75-50

Вторая пятница

месяца

с 09-00 до12-00

 Здание

Администрации

д. Коски

Степанищев

Александр

Николаевич

5-97-17

Первая среда

месяца

с 09-00 до12-00

Здание

Администрации,

д. Костыри